Reference
BC-8812-016-PP/MU
BC-8812-032-PP/MU
BC-8812-064-PP/MU
BC-8812-100-PP/MU
BC-8812-125-PP/MU
BC-8812-200-PP/MU
BC-8812-250-PP/MU

Intensité
BC-8812  SerieBC-8814
Codification à la commande
www.eurofarad.comISO 9001
 V
 2
00
8 ce
rtified
Ve
rsi
on
 :
M
ar
ch
 /
 M
ar
s 2
01
0
93, rue Oberkampf F-75540 Paris cedex 11 (FRANCE)
Tél : + 33 (0)1 49 23 10 00 – Fax : + 33 (0)1 43 57 05 33 – E mail : info@eurofarad.com
Specifications are subject to change without notice. All statements, information and data given herein are presented without guarantee, warranty or
responsability of any kind, expressed or implied.
Les informations contenues dans cette fiche technique sont données à titre indicatif. Eurofarad décline toute responsabilité quant à leur usage et aux
conséquences qui peuvent en résulter et se réserve tous droits de modification ou d'adaptation sans préavis.
EMI-RFI and TEMPEST FILTER / FILTRE EMI-RFI et TEMPEST
Reference
Max.
current
(A)
Rated voltage U R
(V rms)*
50 - 60 - 400 Hz
Approximative
weight
(kg)
Max. ohmic
resistance
per line
(mΩ)
Max. leakage current under
(mA)
  250 V - 50 Hz  250 V - 60 Hz  125 V - 400 Hz
Référence
Intensité
max.
(A)
50 - 60 - 400 Hz
Tension nominale
UR
  (V eff.)*
Poids
approximatif
(kg)
Résistance
ohmique
par voie max.
(mΩ)
  250 V - 50 Hz  250 V - 60 Hz  125 V - 400 Hz
Courant de fuite max.
(mA)
BC - 8812 - 016 - PP/MU
BC - 8812 - 032 - PP/MU
BC - 8812 - 064 - PP/MU
BC - 8812 - 100 - PP/MU
BC - 8812 - 125 - PP/MU
BC - 8814 - 016 - PP/MU
BC - 8814 - 032 - PP/MU
BC - 8814 - 064 - PP/MU
BC - 8814 - 100 - PP/MU